РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА ФОКИНО

ПРИКАЗ

«20» декабря 2021 г.

 № 67
г.Фокино

«Об утверждении сводной бюджетной росписи бюджета городского округа  город Фокино Брянской области (расходы) на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов,  лимитов бюджетных обязательств на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»
В соответствии ст. 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, а также в целях исполнения решения Советов народных депутатов города Фокино от 14 декабря 2021 года №6-757 «О бюджете городского округа город Фокино Брянской области  на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить сводную бюджетную роспись бюджета городского

округа город Фокино Брянской области (расходы) на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов, лимиты бюджетных обязательств на 2021 год и на плановый период 2023 и 2024 годов
2. Довести показатели сводной бюджетной росписи бюджета
городского  округа город Фокино Брянской области (расходы) на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов,  лимиты бюджетных обязательств на 2022 год и на  плановый период 2023 и 2024 годов до главных распорядителей.
3. Направить сводную бюджетную роспись бюджета городского

округа город Фокино Брянской области (расходы) на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов,  лимиты бюджетных обязательств на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов   для  сведения в Совет народных депутатов города Фокино, Контрольно-счётную палату города Фокино, УФК по Брянской области.

4.Настоящий приказ подлежит опубликованию в сети Интернет.

          5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник управления                                                                      А.Т. Шеремето

2